Technische
Information
TI 080F/00/de
Funktionsweise
Der Nivotester liefert über die Eingangs-
signalleitung einen kleinen Wechsel-
strom* zum Füllgutbehälter.
Die Leitung ist am Metallbehälter oder

min. 25 mm.
Erforderliche
Bestellangaben
� Produktbezeichung für
Nivotester FTW 520 Z
� Sondentyp, Sondenlänge
Produktübersicht
FTW 520 Z Nivotester
Zertifikate, Gutachten
A ATEX II (1) G [EEx ia] IIC, WHG
Y Sonderausführung
Ausführung
0 MINIPAC-Gehäuse, 50 mm,
Klemmleiste
1 MINIPAC-Gehäuse, 50 mm,
Flachstecker
2 MINIPAC mit Klemmleiste, Klimaschutz
3 MINIPAC für Flachstecker, Klimaschutz
9 Sonderausführung
Spannungsversorgnung
A Hilfsenergie 230 V, AC
B Hilfsenergie 110 V, AC
C Hilfsenergie   48 V, AC
D Hilfsenergie   24 V, AC
F Hilfsenergie 115 V, AC
G Hilfsenergie 127 V, AC
J Hilfsenergie 240 V, AC
K Hilfsenergie   42 V, AC
L Hilfsenergie 100 V, AC
Y Sonderausführung
Ausgang
0 potentialfreier Wechsler
9 Sonderausführung
FTW  520 Z  A             0     Produktbezeichnung
TI 080F/00/de/06.03
SL/CV8
� Sonde mit oder ohne Vor-Ort-
Elektronik zur Leitungsüberwachung
� Zubehör
Deutschland Österreich Schweiz
Vertrieb
• Beratung
• Information
• Auftrag
• Bestellung
Telefon:
0 800 EHVERTRIEB
0 800 3 48 37 87
E-Mail:
05.02/PT1
Service
• Help-Desk
• Feldservice
• Ersatzteile / Reparatur
• Kalibrierung
Telefon:
0 7 0 0 EHSERVICE
0 700 34 73 78 42
E-Mail: